

FED AID NO STATE FUNDED

PAVEMENT REPAIR,RESURFACING AND SHOULDER RECONSTRUCTION

SR1130,SR1153,SR1155

				BARNHILL CONTRACTING COMPANY		ROSE BROTHERS PAVING CO INC		S T WOOTEN CORPORATION	
				ROCKY MOUNT, NC		AHOSKIE, NC		WILSON, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		16500.00		37300.00	39000.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	180 EA	140.00	25200.00	133.00	23940.00	22215.60
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	180 TON	70.00	12600.00	70.00	12600.00	17895.60
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	11 SMI	2750.00	30250.00	2800.00	30800.00	32380.70
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1.75"	575 SY	8.00	4600.00	15.00	8625.00	4289.50
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,150 SY	11.00	12650.00	12.00	13800.00	11741.50
0007	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	2,229 TON	55.00	122595.00	48.00	106992.00	127053.00
0008	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,884 TON	38.00	261592.00	38.00	261592.00	337316.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	569 TON	350.00	199150.00	340.00	193460.00	156475.00
0010	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) INTERMEDIATE COURSE, I19.0B 2.5" WEDGING CRS	167 TON	100.00	16700.00	140.00	23380.00	12358.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	538 SF	7.25	3900.50	8.00	4304.00	3900.50
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		20000.00		16840.00	15450.00
0013	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	480 LF	3.25	1560.00	4.00	1920.00	1560.00
0014	6071010000-E	SP	WATTLE	90 LF	9.80	882.00	10.00	900.00	882.00
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	4.8 ACR	1625.00	7800.00	1700.00	8160.00	7800.00
0016	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	3 EA	400.00	1200.00	500.00	1500.00	1200.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	737179.50	TOTAL	746113.00	791517.40
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	737179.50	SUB-TOTAL	746113.00	791517.40

FED AID NO STATE FUNDED

PAVEMENT REPAIR,RESURFACING AND SHOULDER RECONSTRUCTION

SR1130,SR1153,SR1155

ONSLOW GRADING & PAVING INC.

JACKSONVILLE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		48415.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	180 EA	171.54	30877.20
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	180 TON	73.43	13217.40
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	11 SMI	2500.00	27500.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1.75"	575 SY	11.42	6566.50
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,150 SY	10.43	11994.50
0007	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	2,229 TON	66.31	147804.99
0008	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,884 TON	63.01	433760.84
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	569 TON	360.00	204840.00
0010	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) INTERMEDIATE COURSE, I19.0B 2.5" WEDGING CRS	167 TON	94.21	15733.07
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	538 SF	7.99	4298.62
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		30047.62
0013	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	480 LF	4.50	2160.00
0014	6071010000-E	SP	WATTLE	90 LF	20.00	1800.00
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	4.8 ACR	2500.00	12000.00
0016	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	3 EA	400.00	1200.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 992215.74

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 992215.74

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	737179.50
ROSE BROTHERS PAVING CO INC	2	746113.00
S T WOOTEN CORPORATION	3	791517.40
ONSLOW GRADING & PAVING INC.	4	992215.74